Постановление Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 29.05.2012 N 16-3/т"Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям в Чувашской ...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.06.2012

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 9 июня 2012 г. N 1186

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2012 г. N 16-3/т

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 26 апреля 2012 года N 3 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям в Чувашской Республике, со следующей календарной разбивкой:

- со дня вступления в силу постановления по 30 июня 2012 года согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;

- с 1 июля 2012 года по 31 августа 2012 года согласно приложению N 2 к настоящему постановлению;

- с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года согласно приложению N 3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

А.Е.ЕГОРОВА

Приложение N 1

к постановлению

Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 29.05.2012 N 16-3/т

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ, СО ДНЯ ВСТУПЛЕНИЯ В СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПО 30 ИЮНЯ 2012 ГОДА

                                                         (в руб. за 1 Гкал)

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования,
теплоснабжающей
организации, категории
потребителей
	Тариф на тепловую энергию

	Горячая
вода
	Отборный пар давлением
	Острый
и реду-
циро-
ванный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5
до 7,0
кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше
13,00
кг/см2

	Янтиковский район

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергосервис" <*>

	1.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	1114,37
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	1114,37
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	г. Чебоксары

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая  компания  "Наш
дом" <*>

	2.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	882,39
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	882,39
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------

<*> - на упрощенной системе налогообложения;

<**> - выделяются в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение N 2

к постановлению

Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 29.05.2012 N 16-3/т

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ,

С 1 ИЮЛЯ 2012 ГОДА ПО 31 АВГУСТА 2012 ГОДА

                                                         (в руб. за 1 Гкал)

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования,
теплоснабжающей
организации, категории
потребителей
	Тариф на тепловую энергию

	Горячая
вода
	Отборный пар давлением
	Острый
и реду-
циро-
ванный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5
до 7,0
кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше
13,00
кг/см2

	Янтиковский район

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергосервис" <*>

	1.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	1181,23
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	1181,23
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	г. Чебоксары

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая  компания  "Наш
дом" <*>

	2.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	935,25
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	935,25
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб. в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------

<*> - на упрощенной системе налогообложения;

<**> - выделяются в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение N 3

к постановлению

Государственной службы

Чувашской Республики

по конкурентной политике и тарифам

от 29.05.2012 N 16-3/т

ТАРИФЫ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ПОСТАВЛЯЕМУЮ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ,

С 1 СЕНТЯБРЯ 2012 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА

                                                         (в руб. за 1 Гкал)

	N
п/п
	Наименование
муниципального
образования,
теплоснабжающей
организации, категории
потребителей
	Тариф на тепловую энергию

	Горячая
вода
	Отборный пар давлением
	Острый
и реду-
циро-
ванный
пар

	от 1,2
до 2,5
кг/см2
	от 2,5
до 7,0
кг/см2
	от 7,0
до 13,0
кг/см2
	свыше
13,00
кг/см2

	Янтиковский район

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергосервис" <*>

	1.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	1225,25
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб.  в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	1225,25
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб.  в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	г. Чебоксары

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью  "Управляющая  компания  "Наш
дом" <*>

	2.1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии:

	одноставочный, руб./Гкал
	974,37
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб.  в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <**>

	одноставочный, руб./Гкал
	974,37
	-
	-
	-
	-
	-

	двухставочный
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за энергию, руб./Гкал
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	за мощность, тыс. руб.  в
месяц/Гкал/ч
	-
	-
	-
	-
	-
	-

--------------------------------

<*> - на упрощенной системе налогообложения;

<**> - выделяются в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 7